economico a cui affidare l’organizzazione dei viaggi di istruzione per le classi del triennio nell’a.s. 25/26;  

VISTO l’art. 17, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023, “Fasi Procedure Affidamento” e l’art. 50 (Procedure per 

l’affidamento), comma 1, lett. b) che consente l’affidamento diretto, per i servizi e le forniture di importo 

inferiore a € 140.000,00 (Euro Centoquarantamila/00), Iva esclusa, anche senza consultazione di uno o più 

operatori economici, assicurando che siano soggetti con documentate esperienze pregresse, idonee 

all'esecuzione delle prestazioni contrattuali;  

CONSIDERATO che il valore stimato, relativo ai servizi di cui trattasi, è inferiore a € 140.000,00, iva esclusa;